

# Avonmore Capital & Management Services Ltd.

Ref: acms/corres/Bse-Nse/23-24/014

May 31, 2023

**The General Manager  
(Listing & Corporate Relations)  
Bombay Stock Exchange Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001**

**The Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400051**

**Re: Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31<sup>st</sup> March, 2023 as published in the Newspapers**

Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the Consolidated Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March, 2023 as published in the newspapers.

You are requested to kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully,  
**For Avonmore Capital & Management Services Ltd.**

**Sonal  
Company Secretary & Compliance Officer  
Membership No. - A57027**

**एवोनमोर कैपिटल एंड मैनेजमेंट सर्विसेज लिमिटेड**

CIN: L67190DL1991PLC045857

पंजीकृत कार्यालय: एफ-33/3, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-2, नई दिल्ली-110020

फोन: 011-43500700, फैक्स: 011-43500787

वेबसाइट: www.avonmorecapital.in, ई-मेल आईडी: secretarial@almondz.com

31 मार्च 2023 को समाप्त तिमाही / वर्ष के लिए समेकित अंकेषित वित्तीय परिणामों का उद्घरण  
(₹. लाख में, प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)

विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष		
	मार्च 31, 2023	दिसम्बर 31, 2022	मार्च 31, 2022	मार्च 31, 2023	मार्च 31, 2022	मार्च 31, 2022
	अंकेषित	अनंकेषित	अंकेषित	अंकेषित	अंकेषित	अंकेषित
प्रचालनों से कुल आय	2,874	2,076	2,394	21,479	8,719	
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और असाधारण मदों से पहले)	216	319	172	13,938	1,717	
कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और असाधारण मदों के बाद)	216	319	172	13,938	1,717	
कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों के बाद, अल्पसंख्यक ब्याज और सहयोगी कंपनियों में लाभ/(हानि) का हिस्सा)	275	316	474	11,546	3,247	
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय शामिल)	300	271	470	11,568	2,797	
इक्विटी शेयर पूंजी	2,400	2,400	2,492	2,400	2,492	
रिजर्व्स (बैलेंस शीट में दिखाए गए पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)				25,241	18,133	
प्रति शेयर आय (असाधारण मदों से पहले) (प्रत्येक ₹ 10/-)	1.16	1.34	1.95	48.85	13.38	
(ए) बेसिक	1.16	1.34	1.95	48.85	13.38	
(बी) डायल्यूटेड						
प्रति शेयर आय (असाधारण मदों के बाद) (प्रत्येक ₹ 10/-)	1.16	1.34	1.95	48.85	13.38	
(ए) बेसिक	1.16	1.34	1.95	48.85	13.38	
(बी) डायल्यूटेड						

**स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों की प्रमुख संख्या**

विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष		
	मार्च 31, 2023	दिसम्बर 31, 2022	मार्च 31, 2022	मार्च 31, 2023	मार्च 31, 2022	मार्च 31, 2022
	अंकेषित	अनंकेषित	अंकेषित	अंकेषित	अंकेषित	अंकेषित
प्रचालनों से कुल आय	316	239	104	3,535	384	
कर से पहले सामान्य गतिविधियों से लाभ	(22)	26	85	2,706	191	
कर के बाद सामान्य गतिविधियों से लाभ	(19)	55	61	2,025	139	
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय शामिल)	31	(45)	61	2,061	140	

**टिप्पणी:**

- कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के नियम 3 और कंपनी (भारतीय लेखा मानक) संशोधन नियम, 2016 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत वित्तीय परिणामों को निम्नलिखित इंच एएस के अनुसार तैयार किये गए हैं।
- सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज की गई, उपरोक्त अंकेषित वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है। अंकेषित वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप और उनके नोट्स कंपनी की वेबसाइट [www.avonmorecapital.in](http://www.avonmorecapital.in) और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर उपलब्ध हैं।
- 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए समेकित अंकेषित वित्तीय परिणामों (पीएटी) में तीन सहयोगियों से संबंधित अंकड़े शामिल हैं: मैसर्स प्रीमियर अल्कोबेव प्राइवेट लिमिटेड, मैसर्स अलमोंडज इनसॉल्वेंसी रेजोल्यूशन सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड और (विलिस टॉवरस वाटसन इंडिया इश्योरेंस ब्रोकर्स प्राइवेट लिमिटेड 7 अप्रैल 2022 तक)।

बोर्ड के लिए और उनकी ओर से एवोनमोर कैपिटल एंड मैनेजमेंट सर्विसेज लिमिटेड

हस्ता/-

अशोक कुमार गुप्ता

प्रबंध निदेशक

DIN: -02590928

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 30 मई, 2023

कब्जा  
(अचल)

जब कि,

इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड (CIN:L एनफोर्समेंट ऑफ सिक्योरिटी इंस्ट्रेट ऐक्ट, 2002 के सिक्योरिटी इंस्ट्रेट (एनफोर्समेंट) रूल्स, 2002 करके कर्जदार मुकेश कुमार; राजदीप पब्लिक मुकेश कुमार; 163, तत्वादारी वाटिका, नवादा कुमार; 262, मंदिर के पास गाँव जीवनपुर, तमोति चौधरी; 163, तत्वादारी वाटिका, नवादा एनएच W/O मुकेश कुमार जीवनपुर, तमोति, अलीगढ़, की सूचना में वर्णन के अनुसार कर्ज खाता नं. HHLM सात लाख सोलह हजार पाँच सौ छियासी और छह उक्त सूचना की प्राप्ति की तारीख से स्पष्ट 60 दिनों के सूचना जारी की थी। धनराशि चुकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर दी जाती है कि, अधोहस्ताक्षरी ने उक्त कानून की धारा तहत सिक्योरिटी इंस्ट्रेट (एनफोर्समेंट) रूल्स, करके 26.05.2023 को संपत्ति पर सांकेतिक आधि विशेषतः कर्जदारों और सामान्यतः जनता को एवब किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा राशि पाँच सौ छियासी और छह सौ मात्र 18.11.20 हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड के अधीन होगा। उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप के लिए उपलब्ध समय की ओर आर्म्बित किया जाता है

अचल संपत्ति

प्लॉट नं. 7 का पूर्व भाग, आर. के. पुरम फेज-1 उत्तर प्रदेश-2810011

दिनांक : 26.05.2023

स्थान : मथुरा

  
**खबरें जो बढ़ाए आपकी तरक्की की स्फ़ाार**

**SMS reachbs to 57575 or email order@bsmail.in**

  
 Insight Out



**DOLLAR INDUSTRIES LIMITED**

(CIN : L17299WB1993PLC058969)

Registered Office : OM Tower | 15th Floor | 32, J.L.Nehru Road | Kolkata - 700 071 | West Bengal | India

Phone No : 033-2288 4064-66 | Fax : 033-2288 4063 | E-mail : investors@dollarglobal.in | Website : www.dollarglobal.in

Extract of Audited Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2023

(₹ in Lakhs)



**Avonmore Capital & Management Services Limited**

CIN: L67190DL1991PLC045857

Registered office: F- 33 / 3 Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi - 110020

Tel.: 011-43500700, Fax.: 011-43500787

Website: www.avonmorecapital.in, E-mail ID: secretarial@almondz.com

**Extract of Consolidated Audited Financial Results for the Quarter / Year Ended 31 March 2023**

(Rs.in lakh, except per share data)

Particulars	Quarter ended			Year ended		
	March 31, 2023	December 31, 2022	March 31, 2022	March 31, 2023	March 31, 2022	
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	
Total income from operations	2,874	2,076	2,394	21,479	8,719	
Net profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	216	319	172	13,938	1,717	
Net profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	216	319	172	13,938	1,717	
Net profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items, minority interest and share of profit/(loss) in associate companies)	275	316	474	11,546	3,247	
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax))	300	271	470	11,568	2,797	
Equity Share Capital	2,400	2,400	2,492	2,400	2,492	
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance sheet)				25,241	18,133	
Earning Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each)						
(a) Basic	1.16	1.34	1.95	48.85	13.38	
(b) Diluted	1.16	1.34	1.95	48.85	13.38	
Earning Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)						
(a) Basic	1.16	1.34	1.95	48.85	13.38	
(b) Diluted	1.16	1.34	1.95	48.85	13.38	

**Key number of Standalone Financial Results**

Particulars	Quarter ended			Year ended		
	March 31, 2023	December 31, 2022	March 31, 2022	March 31, 2023	March 31, 2022	
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	
Net Income from Operations	316	239	104	3,535	384	
Profit from ordinary activities before tax	(22)	26	85	2,706	191	
Profit from ordinary activities after tax	(19)	55	61	2,025	139	
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax))	31	(45)	61	2,061	140	

**Notes:**

- The Financial Results have been prepared in accordance with Ind AS as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results and the notes there to are available at the website of the company [www.avonmorecapital.in](http://www.avonmorecapital.in) and stock exchanges website, i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)
- The Consolidated Audited Financial Results (PAT) for the Quarter/ Year Ended 31 March 2023 include figures pertaining to three associates: M/s Premier Alcobev Private Limited, M/s Almondz Insolvency Resolutions Services Private Limited & (Willis Towers Watson India Insurance Brokers Private Limited upto 7th April 2022)

For and on behalf of the Board of Avonmore Capital & Management Services Ltd.

Sd/-  
Ashok Kumar Gupta  
Managing Director  
DIN:- 02590928

Place: New Delhi  
Date: 30-May-2023

	(after exceptional items)
5	Total comprehensive income
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. Reserve excluding revaluation reserves)
7	Earning per share of Rs. 10/- each (1) Basic (Rs.) (2) Diluted (Rs.)

**EXTRACT OF STATEMENT FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31 MARCH 2023**

S. No.	PARTICULARS
1	Total Income from operations
2	Profit/(Loss) for the period (before exceptional items and tax)
3	Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)
4	Net Profit/ Loss for the period after tax (after exceptional items)
5	Total comprehensive income
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. Reserve excluding revaluation reserves)
7	Earning per share of Rs. 10/- each (1) Basic (Rs.) (2) Diluted (Rs.)

**NOTES**

- The above Audited Financial Results for approved by the Board of Directors at its meeting held on 27.05.2023 filed with the Stock Exchange under Form 23.
- The above is an extract of the detailed format of these Financial Results are available at the website of the company.

Place : New Delhi  
Date : 30<sup>th</sup> May, 2023

**punjab national bank** Circle  
...the name you can BANK upon!

Whereas, The undersigned being the Authorized Officer for the Enforcement of Security Interest Act, 2002, and Enforcement of Security Interest Rules, 2002, issued demand notices to the Borrowers/Guarantors/Mortgagors to repay the amount due on the said notices. The Borrowers/Guarantors/Mortgagors and the public at large are hereby cautioned not to deal with the property of the National Bank for the amounts and interest thereon. (8) of section 13 of the Act, in respect of time available.

S. No.	Name of the Branch/Borrower/ Guarantor	Description
1.	Branch: Race Course, Dehradun Borrower : 1. Ms. Rosey Jain D/o Sh. Jitendra Prakash (Borrower), Add:1: 484, Khurbura Mohalla, Dehradun Add: 2- 87, Raja Road, Dehradun 2. M/s A S Enterprises (Borrower/Proprietor) Ms. Rosey Jain Add: 87, Raja Road Dehradun	EQM of All T Raja Road, common right Mtrs. Register at Sr. No. 14 Boundaries West: Proper North: Door Thereafter Gali, SM 11 Ft. 5 inch (Gali SM 10 Ft 8.5 inch. Owership Km. Rosey Jain D/o Sh. Jitendra Prakash, Dehradun, Uttarakhand)

Date: 30.05.2023

Place